



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
183	amortecedor dianteiro	un	COFAP	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	199,7300	399,4600
184	mola mestre dianteiro	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	236,9500	473,9000
185	2A mola feixe dianteiro	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	232,9900	465,9800
186	3ª mola feixe dianteiro	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	196,9900	393,9800
187	grampo mola dianteiro	un	IPABRAC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	39,9900	159,9600
188	bomba hidraulica	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.004,0000	1.004,0000
189	braco barra hidraulica	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.157,9500	1.157,9500
190	bucha feixe mola dianteiro	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	30,0000	20,0000	600,0000
191	jg lona freio dianteiro	un	THERMOID	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	140,4000	280,8000
192	mola mestre traseiro	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	254,3000	508,6000
193	2A mola feixe traseiro	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	222,3000	444,6000
194	mola patim freio traseiro	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	18,3000	146,4000
195	pino ptaim traseiro	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	16,0000	12,7000	203,2000
196	regulador freio traseiro	un	IPE	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	66,7000	533,6000
197	regulador pressão freio	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	169,1000	169,1000
198	retentor roda dianteira	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	25,3000	101,2000
199	suporte amortecedor inferior	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	108,7000	217,4000
200	suporte amortecedor superior	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	132,7000	265,4000
201	suporte feixe mola traz	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	85,8000	686,4000
202	suporte feixe mola dianteira	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	77,2000	617,6000
203	suporte patim trazeiro	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	320,1000	640,2000
204	suporte patim dianteiro	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	241,9000	483,8000
205	terminal direção lado esquerdo	un	NAKATA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	85,4000	341,6000
206	terminal direção lado direito	un	NAKATA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	85,4000	341,6000
207	trava aranha	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	5,7000	45,6000
208	trava pino patim	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	16,0000	3,9000	62,4000
209	valvula pedal freio	un	FARJ	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	299,1000	299,1000
210	kit embreagem	un	SACHS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.045,5000	1.045,5000
211	coroa e pinhão	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.751,4000	1.751,4000
212	caixa satelite	un	MAX GEAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	2.313,5000	2.313,5000
213	rolamento berco	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	168,9000	168,9000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
214	rolamento pinhao	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	203,0000	406,0000
215	junta diferencial	un	TARANTO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	24,5000	24,5000
216	amortecedor traseiro	un	COFAP	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	257,8000	515,6000
217	tambor freio traseiro	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	360,5000	721,0000
218	tambor de freio dianteiro	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	325,5000	651,0000
219	carcaça freio traseiro	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	104,0000	416,0000
220	carcaça freio dianteiro	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	96,3000	385,2000
221	retentor eixo S	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	16,0000	4,1000	65,6000
222	borracha estabilizador central	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	17,8000	142,4000
223	borracha ponta central	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	12,7000	50,8000
224	calco cabine traseira	UN	REI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	27,6000	220,8000
225	calco cabine dianteira	un	REI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	23,7000	189,6000
226	calco motor dianteiro	04	REI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	46,4000	185,6000
227	calco motor traseiro	un	REI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	56,0000	224,0000
228	jg lona freio traseiro	un	THERMOID	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	186,4000	559,2000
229	retentor roda traseira	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	25,8000	103,2000
230	parabrisa	un	RAPO VIDRO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	498,6000	498,6000
231	eixo S traseiro esquerdoq	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	144,4000	288,8000
232	eixo S traseiro lado direito	un	MOTO PEÇAS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	144,4000	288,8000
233	semi eixo	un	TARANTO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	410,2000	820,4000
234	junta semi eixo	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	8,5000	17,0000
235	trava aranha traseiro	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	5,0000	30,0000
236	eixo piloto cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	750,8000	750,8000
237	eixo carretel cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	922,6000	922,6000
238	flange diferencial	un	SOROCARD	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	469,4000	469,4000
239	retentor pinhao	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	39,1000	39,1000
240	parafuso roda traseiro	un	IPE	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	20,0000	15,5000	310,0000
241	parafuso roda dianteiro	un	IPE	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	20,0000	13,0000	260,0000
417	jogo lona traseira freio	un	THERMOID	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	121,3000	363,9000
418	retentor roda traseira	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	15,8000	94,8000
419	mola patim traseira	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	7,3000	58,4000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0003

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
420	patim freio traseiro	un	LUSAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	175,0000	700,0000
421	cilindro roda traseira lado esquerdo	un	TRW	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	93,8000	281,4000
422	cilindro roda traseira lado direito	un	TRW	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	93,8000	281,4000
423	rolamento roda traseira	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	87,2000	523,2000
424	regulador freio traseiro lado esquerdo	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	28,2000	112,8000
425	regulador freio traseiro lado direito	un	UNIPARTS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	28,2000	112,8000
426	coxim motor traseiro	un	REI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	34,7000	208,2000
427	suporte patim traseiro	un	WILLTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	254,3000	1.017,2000
428	grampo mola traseiro	un	IPABRAC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	28,9000	173,4000
429	tambor freio traseiro	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	320,5000	1.282,0000
430	cubo roda traseira	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	368,2000	736,4000
431	2ª mola freio traseira	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	182,4000	729,6000
432	mola mestre traseira	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	221,2000	884,8000
433	3ª mola feixe traseira	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	164,5000	658,0000
434	4ª mola feixe traseira	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	138,8000	555,2000
435	cruzeta cardam	un	NAKATA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	56,2000	224,8000
436	luva cardam	un	MEC PAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	104,3000	208,6000
437	ponteira cardam	un	MEC PAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	140,7000	281,4000
438	flange pinhão	un	MEC PAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	394,8000	394,8000
439	retentor pinhão	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	44,3000	44,3000
440	coroa e pinhão	un	AXLETECH	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.165,5000	1.165,5000
441	caixa satélite	un	MAX GEAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.680,7000	1.680,7000
442	junta diferencial	un	TARANTO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	20,6000	41,2000
443	rolamento lateral diferencial	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	171,7000	343,4000
444	rolamento pinhão diferencial	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	154,9000	309,8000
445	eixo piloto cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	652,1000	652,1000
446	2ª e 3ª sincronizador cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	479,7000	479,7000
447	4ª e 5ª sincronizador cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	558,6000	1.117,2000
448	jogo junta cambio	un	SABO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	17,6000	35,2000
449	retentor muringa cambio	un	ARCA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	20,9000	41,8000
450	retentor traseiro cambio	un	ARCA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	23,6000	47,2000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0004

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
451	rolamento ponta eixo piloto	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	160,5000	321,0000
452	rolete eixo piloto	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	28,0000	2,8000	78,4000
453	pista rolamento axial	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	16,2000	32,4000
454	rolamento axial cambio	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	17,6000	35,2000
455	5ª capa sincronizador do cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	172,2000	172,2000
456	4º e 5º cubo engate cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	108,2000	216,4000
457	4º engrenagem velocidade cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	246,4000	246,4000
458	rolamento agulha cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	21,9000	175,2000
459	3º engrenagem velocidade cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	393,8000	393,8000
460	2ª e 3ª cubo engate cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	89,9000	179,8000
461	2ª engrenagem velocidade cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	391,0000	391,0000
462	1ª engrenagem velocidade cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	2.330,5000	2.330,5000
463	eixo entalhado cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	822,2000	822,2000
464	engrenagem ré grande	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	294,9000	294,9000
465	eixo carretel cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	681,9000	681,9000
466	chaveta eixo carretel	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	22,6000	45,2000
467	2ª engrenagem fixa cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	224,4000	224,4000
468	engrenagem motriz contra feixo	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	501,2000	501,2000
469	rolete engrenagem ré	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	26,0000	3,4000	88,4000
470	eixo engrenagem ré	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	165,4000	661,6000
471	protetor contra pó cambio	un	JAMAICA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	12,1000	24,2000
472	muringa cambio	un	SOROCARD	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	80,2000	80,2000
473	tampa tom da força	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	14,9000	14,9000
474	amortecedor dianteiro	un	COFAP	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	139,3000	278,6000
475	retentor roda dianteira	un	ARCA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	21,0000	84,0000
476	tambor freio dianteiro	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	256,6000	513,2000
477	para-brisa	un	RAPO VIDRO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	329,0000	329,0000
478	barra direção pequena	un	NAKATA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	276,2000	276,2000
479	feixe mola dianteira	un	MARCHETTI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	729,1000	1.458,2000
480	pino feixe mola	un	IPE	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	15,6000	93,6000
481	suporte mola dianteira	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	59,7000	238,8000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0005

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
482	valvula freio 4 vias	un	FRUM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	227,5000	227,5000
483	jogo embuchamento dianteiro	un	CESTARI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	256,9000	256,9000
484	manga eixo dianteiro lado esquerdo	un	CESTARI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	640,5000	640,5000
485	manga eixo dianteiro lado direito	un	CESTARI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	640,5000	640,5000
486	rolamento roda dianteira	un	TIMKEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	101,2000	404,8000
487	bucha garfo cambio	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	13,0000	104,0000
488	hidrovacuo freio	un	VARGA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	935,9000	1.871,8000
548	cone rolamento	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	78,0000	156,0000
549	eixo piloto cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	637,9000	1.275,8000
550	refletor oleo	un	EATON	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	42,9000	85,8000
551	cone rol eixo piloto	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	82,4000	164,8000
552	4º anel sincronizador	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	212,9000	425,8000
553	cj 3º e 4º velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	508,0000	1.016,0000
554	3º anel sincronizador	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	149,0000	298,0000
555	3ª engrenagem velocidade eixo principal	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	273,9000	547,8000
556	rolete engrenagem	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	72,0000	26,1500	1.882,8000
557	espacador roletes	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	24,5000	49,0000
558	arruela encosto	un	NEW STAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	67,9000	135,8000
559	esfera encosto	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	3,1900	12,7600
560	2ª engrenagem eixo principal	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	433,9000	867,8000
561	roletes engrenagem 2º velocidade	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	86,0000	0,9900	85,1400
562	1ª e 2ª cJ sincronizador velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.432,9000	1.432,9000
563	1º engrenagem velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	493,5000	987,0000
564	rolamento agulha	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	45,1500	135,4500
565	arruela encosto	un	NEW STAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	66,8000	200,4000
566	engrenagem ré	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	291,9000	583,8000
567	rolamento agulha	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	42,5000	340,0000
568	anel sincronizador	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	150,9000	452,7000
569	CJ sinc 5ª e ré	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	436,0000	872,0000
570	eixo entalhado	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	1.237,9000	2.475,8000
571	5ª anel sincronizador	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	151,6700	455,0100



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0006

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
572	5ª engrenagem velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	338,5000	677,0000
573	roletes eng. 5ª velocidade	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	72,0000	1,3200	95,0400
574	rolamento conico	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	139,7000	419,1000
575	engrenagem motriz	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	231,9000	463,8000
576	3ª engrenagem contra eixo	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	210,9000	632,7000
577	contra eixo cambio	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	1.353,3000	2.706,6000
578	chaveta contra eixo	un	NEW STAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	9,0000	47,8000	430,2000
579	5ª engrenagem velocidade contra eixo	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	281,8000	563,6000
580	CJ rolamento contra eixo	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	31,7000	63,4000
581	Capa rolamento contra eixo	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	16,3000	32,6000
582	eixo eng. ré louça	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	161,2000	322,4000
583	rolamento agulha	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	51,6000	154,8000
584	engrenagem louça ré	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	372,7000	745,4000
585	eixo e alavanca	un	VANUCCI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	176,1000	528,3000
586	alavanca interna cambio	un	VANUCCI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	404,1000	808,2000
587	CJ carcaça bucha	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	225,8000	451,6000
588	1ª e 2ª eixo velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	133,7000	401,1000
589	3ª e 4ª eixo velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	133,7000	401,1000
590	5ª e ré reixo velocidade	un	CINPAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	122,7000	368,1000
591	1ª e 2º garfo cambio	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	337,4000	674,8000
592	3º e 4º garfo cambio	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	233,3000	466,6000
593	5ª e ré garfo cambio	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	190,4000	380,8000
594	retentor oleo traseiro cambio	un	ARCA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	50,4000	151,2000
595	garfo cambio	un	MIC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	402,2000	804,4000
596	muringa cambio	un	NEW STAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	314,5000	629,0000
597	retentor oleo dianteiro cambio	un	ARCA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	53,6000	107,2000
598	JG junta cambio	un	TARANTO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	3,0000	17,6500	52,9500
599	Kit embreagem completo	un	SACHS	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	926,3000	1.852,6000
600	embuchamento dianteiro	un	CESTARI	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.194,2000	1.194,2000
674	carcaça volante-219002286	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.279,0000	1.279,0000
675	amortecedor vibrações-219002651	un	CORVEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	619,5000	1.239,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0007

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
676	placa separadora-219000721	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	102,5000	410,0000
677	disco atrito-219000480	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	80,0000	320,0000
678	engrenagem planetária-219000692	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	5,0000	142,0000	710,0000
679	coroa e pinhão	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.370,0000	1.370,0000
680	kit engrenagem dif-219001001	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	636,0000	1.272,0000
681	lamina desgaste soldada-370160077	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	763,4700	3.053,8800
682	lamina desgaste móvel-370160026	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	726,3000	2.905,2000
683	dente central-219000309	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	60,0000	55,5000	3.330,0000
684	dente direito-2190020310	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	115,0000	690,0000
685	dente esquerdo-219000311	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	114,0000	684,0000
686	parafuso dente-219000337	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	150,0000	2,0000	300,0000
687	porca parafuso-219000075	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	150,0000	0,9000	135,0000
733	kit embreagem completo	un	EATON	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	1.504,8000	1.504,8000
734	coroa e pinhao	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	3.089,7000	3.089,7000
735	caixa satellite completa	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	3.894,0000	3.894,0000
736	rolamento lateral caixa sat	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	290,5000	1.743,0000
737	rolamento pinhao diferencial	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	274,7000	1.648,2000
738	rolamento berço diferencial	un	TINKEM	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	228,9000	915,6000
739	silencioso escapamento	un	WIEST	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	308,8000	617,6000
740	junta escape	un	TARANTO	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	10,0000	5,1500	51,5000
741	reservatório óleo freio	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	48,2000	192,8000
742	cilindro mestre freio	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	306,5000	613,0000
743	cilindro roda traseira	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	6,0000	131,4000	788,4000
744	bomba hidráulica	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	935,8000	935,8000
745	3/4 lamina desgaste-7D1976	un	METISA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	200,0000	319,4000	63.880,0000
746	parafuso lamina-253809	un	PARAMAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	400,0000	2,1900	876,0000
747	porca parafuso lamina-554988	un	PARAMAR	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	400,0000	1,3500	540,0000
748	circulo da lamina	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	444,2000	444,2000
749	dentes do pinhao	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	1,0000	476,0000	476,0000
750	corrente do tandem	un	EVOLUTEC	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	2,0000	387,7000	775,4000
751	Amortecedor traseiro	UN	CORVEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	138,8000	1.110,4000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0008

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
752	Amortecedor dianteiro	UN	CORVEN	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	178,2500	1.426,0000
753	Batente do amortecedor traseiro	Kt	JAHU	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	17,7000	141,6000
754	Batente do amortecedor dianteiro	KT	JAHU	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	8,0000	42,9000	343,2000
755	jogo de pastilha de freio traseira	un	TRW	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	22,1500	88,6000
756	Jogo de pastilha de freio dianteiro	Un	TRW	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	67,6000	270,4000
757	Correia dentada	Un	CONTINENTAL	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	148,8000	595,2000
758	tensor correia dentada	un	INA	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP	4,0000	114,0000	456,0000
TOTAL					2.373,0000		193.781,9600
TOTAL GERAL					2.373,0000		193.781,9600

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212650	GYN AUTOMOTIVA LTDA EPP
LOTE/ÍTEM: 1/183, 1/184, 1/185, 1/186, 1/187, 1/188, 1/189, 1/190, 1/191, 1/192, 1/193, 1/194, 1/195, 1/196, 1/197, 1/198, 1/199, 1/200, 1/201, 1/202, 1/203, 1/204, 1/205, 1/206, 1/207, 1/208, 1/209, 1/210, 1/211, 1/212, 1/213, 1/214, 1/215, 1/216, 1/217, 1/218, 1/219, 1/220, 1/221, 1/222, 1/223, 1/224, 1/225, 1/226, 1/227, 1/228, 1/229, 1/230, 1/231, 1/232, 1/233, 1/234, 1/235, 1/236, 1/237, 1/238, 1/239, 1/240, 1/241, 1/417, 1/418, 1/419, 1/420, 1/421, 1/422, 1/423, 1/424, 1/425, 1/426, 1/427, 1/428, 1/429, 1/430, 1/431, 1/432, 1/433, 1/434, 1/435, 1/436, 1/437, 1/438, 1/439, 1/440, 1/441, 1/442, 1/443, 1/444, 1/445, 1/446, 1/447, 1/448, 1/449, 1/450, 1/451, 1/452, 1/453, 1/454, 1/455, 1/456, 1/457, 1/458, 1/459, 1/460, 1/461, 1/462, 1/463, 1/464, 1/465, 1/466, 1/467, 1/468, 1/469, 1/470, 1/471, 1/472, 1/473, 1/474, 1/475, 1/476, 1/477, 1/478, 1/479, 1/480, 1/481, 1/482, 1/483, 1/484, 1/485, 1/486, 1/487, 1/488, 1/548, 1/549, 1/550, 1/551, 1/552, 1/553, 1/554, 1/555, 1/556, 1/557, 1/558, 1/559, 1/560, 1/561, 1/562, 1/563, 1/564, 1/565, 1/566, 1/567, 1/568, 1/569, 1/570, 1/571, 1/572, 1/573, 1/574, 1/575, 1/576, 1/577, 1/578, 1/579, 1/580, 1/581, 1/582, 1/583, 1/584, 1/585, 1/586, 1/587, 1/588, 1/589, 1/590, 1/591, 1/592, 1/593, 1/594, 1/595, 1/596, 1/597, 1/598, 1/599, 1/600, 1/674, 1/675, 1/676, 1/677, 1/678, 1/679, 1/680, 1/681, 1/682, 1/683, 1/684, 1/685, 1/686, 1/687, 1/733, 1/734, 1/735, 1/736, 1/737, 1/738, 1/739, 1/740, 1/741, 1/742, 1/743, 1/744, 1/745, 1/746, 1/747, 1/748, 1/749, 1/750, 1/751, 1/752, 1/753, 1/754, 1/755, 1/756, 1/757, 1/758	



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	acoplamento eixo tomada força-6300148	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	181,0000	362,0000
2	disco freio-6201883	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	353,0000	1.059,0000
3	rolamento esfera-6105636	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	119,0000	238,0000
4	kit embreagem completo-6201889	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.919,0000	3.838,0000
5	eixo longo bem-6201880	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	175,0000	175,0000
6	garfo embreagem-6301097	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	191,0000	191,0000
7	chaveta eixo embreagem-6100125	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	21,5000	86,0000
8	junta caixa mudança-6300013	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	12,9000	38,7000
9	garfo mudança frente e ré-6200013	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	88,0000	352,0000
10	garfo reduzida-6200016	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	126,0000	378,0000
11	alojamento mudança-63000003	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	168,0000	336,0000
12	eixo mudança ré-6200022	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	61,0000	122,0000
13	2ª e 3ª garfo mudança-6200014	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	54,0000	108,0000
14	1º garfo mudança-6200015	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	98,0000	196,0000
15	1º eixo mudança-6200024	03	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	52,0000	156,0000
16	2º e 3º eixo mudança-6200023	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	64,0000	192,0000
17	junta caixa seca-6300014	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	13,8000	27,6000
18	arvore tomada força-6200019	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	249,0000	249,0000
19	retentor óleo-6100053	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	5,0000	9,8000	49,0000
20	retentor óleo-6100050	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	5,0000	7,9000	39,5000
21	anel retenção-6100046	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	9,7000	29,1000
22	rolamento esfera-6100059	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	27,0000	108,0000
23	rolamento esfera-6107982	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	121,0000	484,0000
24	carcaça tomada força-6400002	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	397,0000	397,0000
25	engrenagem motora-6100011	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	539,0000	1.617,0000
26	engrenagem movida-6100012	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	504,0000	504,0000
27	carcaça transmissão-6300002	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	674,0000	2.022,0000
28	bomba tomada força-6200047	un	MEDAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	453,0000	906,0000
29	retento de óleo-6100054	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	10,9000	32,7000
30	rolamento esfera-414976	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	172,0000	344,0000
31	arvore primaria-6401075	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	319,0000	319,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	rolamento esfera-414977	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	147,0000	588,0000
33	engrenagem ré-6200026	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	399,0000	399,0000
34	engrenagem corrediça-6202087	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	378,0000	756,0000
35	engrenagem marcha frente-6200027	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	579,0000	579,0000
36	rolamento esferas-414973	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	144,0000	432,0000
37	rolamento esferas-414972	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	129,0000	387,0000
38	junta cortiris-6200046	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	5,0000	17,8000	89,0000
39	rolamento esfera-6100035	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	10,0000	30,0000
40	engrenagem int. ré-6200028	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	599,0000	599,0000
41	arvore int. ré-6200020	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	782,0000	1.564,0000
42	rolamento efera-6100036	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	141,0000	564,0000
43	calco ré 0,18-6100119	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	3,6000	21,6000
44	engrenagem interna 3ª-6200031	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	513,0000	513,0000
45	rolamento efera-414969	01	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	135,0000	540,0000
46	arvore engrenagem marcha-6400006	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	148,0000	296,0000
47	rolamento esfera- 414971	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	163,0000	489,0000
48	rolamento pinhão-6100041	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	208,0000	832,0000
49	freio estacionamento-6400016	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	136,0000	272,0000
50	coxim transmissão-6100516	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	27,0000	324,0000
51	eixo central-6100015	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	979,0000	1.958,0000
52	camisa arvore-6500001	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	729,0000	1.458,0000
53	coroa e pinhão-6101078	un	ZF	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	3.039,0000	3.039,0000
54	arruela fricção-620001	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	99,0000	396,0000
55	arruela fricção-6200000	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	99,0000	396,0000
56	mancal bipartido-6400001	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	301,0000	1.204,0000
57	anel borracha-6100002	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	25,5000	153,0000
58	bucha caixa final-6100033	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	73,0000	584,0000
59	alojamento rolamento-6300006	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	154,0000	616,0000
60	cora gira circulo-6300042	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	649,0000	2.596,0000
61	segmento circulo-7400067	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	14,0000	177,0000	2.478,0000
62	tranca passo-7200129	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	34,5000	345,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0003

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	lamina 9 furos-6200109	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	100,0000	261,0000	26.100,0000
64	parafuso lamina-6001035	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1.000,0000	3,8000	3.800,0000
65	porca parafuso-D76040	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1.000,0000	1,8000	1.800,0000
66	flange concha-6100437	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	18,0000	79,0000	1.422,0000
67	pino travamento-6200355	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	53,0000	318,0000
68	bomba hidraulica-6401092	un	MEDAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	729,0000	1.458,0000
69	acoplamento corrente-6200131	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	5,0000	129,0000	645,0000
70	manopla alavanca-6100497	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	29,5000	354,0000
71	lamina 8 furos-5D5564	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	200,0000	243,0000	48.600,0000
72	pinhão gira circulo-6300041	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	424,0000	848,0000
73	kit gira circulo ferro-6109995	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	341,0000	1.023,0000
74	eixo roda tander-6300036	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	580,0000	1.160,0000
75	corrente rolos tander-6105353	un	3C	JL PECAS E SERVICOS LTDA	28,0000	455,0000	12.740,0000
76	engrenagem motor-6200775	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	529,0000	1.058,0000
77	cilindro roda-6202240	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	128,0000	1.024,0000
78	cubo roda-6400052	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.108,0000	2.216,0000
79	dente escarificador-7200064	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	28,0000	104,0000	2.912,0000
80	unha escarificador-7200065	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	70,0000	15,9000	1.113,0000
81	kit reparo cilindro lamina-6108521	un	APC	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	53,0000	318,0000
82	kit reparo rolamento-6108522	un	APC	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	43,0000	258,0000
83	direção hidrostática-64000001	un	VENTURI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.139,0000	1.139,0000
84	barra direção-6300028	un	IAGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	30,0000	99,0000	2.970,0000
85	coroa e pinhão-1121230340	un	MOTINI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	9.140,0000	9.140,0000
86	kit reparo da pinça de freio	un	APC	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	183,0000	2.928,0000
87	pistão de freio 70mm	un	APC	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	144,0000	2.304,0000
88	disco de freio e pá-112124380	un	PV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.180,0000	2.360,0000
89	haste radiador-1121340350	un	PV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	89,0000	267,0000
90	tucho hidraulico-1121340380	un	PV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	119,0000	357,0000
91	lamina concha-1141440440	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	2.100,0000	8.400,0000
92	dente lamina-1141440460	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	30,0000	199,0000	5.970,0000
93	parafuso c/ porca-1441440480	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	70,0000	5,0000	350,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0004

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	rolamento lateral diferencial pa-1121440510	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	293,0000	1.172,0000
95	rolamento pinhão-1121440530	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	184,0000	368,0000
152	ponta retro traseiro-2085235	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	200,0000	30,0000	6.000,0000
153	pino trava ponta-2011238	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	200,0000	4,8000	960,0000
154	trava pino-2012040	un	CAT	JL PECAS E SERVICOS LTDA	200,0000	4,7000	940,0000
155	dentes concha-1388208	un	METISA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	180,0000	51,0000	9.180,0000
156	porca parafuso-4K3869	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	250,0000	1,3000	325,0000
157	parafuso dentes--4G3869	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	250,0000	3,0000	750,0000
158	cabo retro traseiro-1283869	un	CAT	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	95,0000	380,0000
242	capa rolamento	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	79,0000	158,0000
243	cone rolamento	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	69,0000	138,0000
244	eixo piloto cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.098,0000	1.098,0000
245	cone rol conico	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	94,0000	188,0000
246	capa sincronizador	04	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	234,0000	936,0000
247	5ª e 6ª conj sincronizador	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.006,0000	1.006,0000
248	5ª e 6ª cubo engate	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	180,0000	360,0000
249	5A engrenagem veloc	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	584,0000	584,0000
250	rolamento agulha	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	355,0000	2.130,0000
251	anel trava	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	8,8000	17,6000
252	arruela locadora	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	151,9000	303,8000
253	4A engrenagem velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	872,8000	872,8000
254	capa sincronizada	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	100,7000	201,4000
255	3A e 4A conjunto sincronizador	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	643,0000	1.286,0000
256	3A e 4A cubo engate	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.133,0000	2.266,0000
257	3A engrenagem veloc	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	571,0000	571,0000
258	2A engrenagem veloc	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	853,7000	853,7000
259	1A e 2A cj sincronizador	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.295,9000	1.295,9000
260	eixo entalhado	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.779,3000	1.779,3000
261	1A engrenagem veloc	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.035,0000	1.035,0000
262	luva engate ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	377,0000	377,0000
263	engrenagem ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.238,0000	1.238,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0005

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
264	contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.221,0000	1.221,0000
265	chaveta contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	53,5000	321,0000
266	3A engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	471,6000	471,6000
267	engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	447,0000	447,0000
268	5A engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	370,0000	370,0000
269	4A engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	598,0000	598,0000
270	jogo junta cambio	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	24,0000	72,0000
271	engrenagem louca ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	331,0000	331,0000
272	engrenagem louca re	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	338,5000	338,5000
273	espacador ré eng	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	27,4500	82,3500
274	retentor dianteiro cambio	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	31,2000	93,6000
275	retentor traseiro cambio	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	31,2500	93,7500
276	muringa cambio	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	179,6000	359,2000
277	conjunto sensor velocidade	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	543,0000	543,0000
278	tampa controle	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	892,2500	892,2500
279	placa garfo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	36,0000	216,0000
280	conjunto eixo alavanca	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	706,5000	706,5000
281	barra direção	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	328,5000	657,0000
282	barra ligação	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	339,7000	679,4000
283	terminal direção direito	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	68,0000	272,0000
284	terminal direção lado esquerdo	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	69,0000	276,0000
285	pino eixo dianteiro	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	41,9000	167,6000
286	alavanca direção	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	419,0000	838,0000
287	alavanca direção esquerda	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	228,0000	456,0000
288	alavanca direção direita	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	227,0000	454,0000
289	1 1/8 porca coroa	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	31,2000	93,6000
290	1 1/2 porca coroa	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	29,8000	89,4000
291	7/8 porca coroa	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	24,4000	195,2000
292	tambor freio dianteiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	389,0000	778,0000
293	retentor roda dianteiro	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	26,5000	159,0000
294	rolamento rolo conico externa dianteira.	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	125,0000	500,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0006

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
295	parafuso roda dianteiro	un	RAIO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	40,0000	18,0000	720,0000
296	cubo roda dianteiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	404,0000	808,0000
297	rolamento rolo conico int	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	141,0000	282,0000
298	arruela encosto dianteiro	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	7,3000	43,8000
299	apoio estabilizador dianteiro	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	39,0000	156,0000
300	luva estabilizador dianteiro	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	142,5000	855,0000
301	mancal borracha	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	9,3000	74,4000
302	pino dianteiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	31,7000	190,2000
303	suporte dianteiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	227,7000	455,4000
304	batente dianteiro	jg	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	51,5000	309,0000
305	suporte traseiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	135,5000	542,0000
306	jumelo mola	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	121,3000	485,2000
307	pino algema dianteiro	01	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	10,1000	80,8000
308	grampo mola dianteiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	21,9000	175,2000
309	porca grampo	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	2,9500	47,2000
310	bucha mola dianteiro	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	13,2000	158,4000
311	mola mestre dianteiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	266,9000	533,8000
312	2ª mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	265,0000	530,0000
313	3ª mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	230,0000	460,0000
314	1ª mola contra feixo	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	213,0000	426,0000
315	2ª mola contra eixo	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	206,0000	412,0000
316	1/2 20x150 parafuso sextavado	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	12,3000	73,8000
317	12x1,75 porca sextavado	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	1,0500	6,3000
318	amortecedor dianteiro	un	COFAP	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	220,2000	440,4000
319	mancal borracha amortecedor	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	14,2000	113,6000
320	suporte amortecedor dianteiro superior	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	139,0000	278,0000
321	apoio amortecedor dianteiro inferior	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	57,0000	114,0000
322	semi eixo traseiro lado esquerdo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	824,5000	824,5000
323	semi eixo traseiro lado direito	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	824,5000	824,5000
324	coroa e pinhão	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	2.345,0000	2.345,0000
325	caixa satellite	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.213,0000	1.213,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0007

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
326	arruela	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	24,0000	16,0000	384,0000
327	rolamento roda caixa	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	174,0000	348,0000
328	porca ranhurada	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	45,5000	91,0000
329	cabeçote garfo	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	564,0000	564,0000
330	retentor pinhão	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	60,0000	180,0000
331	porca pinhão	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	89,5000	179,0000
332	arruela ajuste	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	11,7500	94,0000
333	tubo ventilação traseiro	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	160,0000	320,0000
334	jogo reparo diferencial	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.279,0000	1.279,0000
335	tambor freio traseiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	409,5000	1.638,0000
336	retentor roda traseira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	26,5000	159,0000
337	culo roda traseira	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	573,0000	1.146,0000
338	prisioneiro roda traseira	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	30,0000	11,5000	345,0000
339	rolamento interno roda traseira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	168,5000	674,0000
340	rolamento externa roda traseira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	178,0000	712,0000
341	parafuso roda traseira	un	RAIO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	32,0000	14,5000	464,0000
342	porca parafuso roda traseira	un	RAIO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	32,0000	2,5000	80,0000
343	batente traseiro	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	38,5000	154,0000
344	suporte mola dianteira lado esquerdo parte traseira	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	165,5000	496,5000
345	suporte mola parte traseira dianteira	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	214,5000	643,5000
346	suporte barra mola	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	89,5000	358,0000
347	suporte mola traseira parte traseira esquerda	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	204,5000	613,5000
348	suporte traseiro parte traseira direita	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	204,5000	613,5000
349	suporte feixo	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	75,0000	300,0000
350	suporte feixo	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	75,0000	300,0000
351	suporte mola	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	20,5000	164,0000
352	engraxadeira pressão	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	1,5000	12,0000
353	grampo mola traseiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	36,5000	292,0000
354	7/8x1/4 porca grampo	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	2,5000	20,0000
355	placa molar superior	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	93,5000	374,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0008

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
356	tirante suspensão	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	236,0000	472,0000
357	bucha tensora	un	IABV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	57,5000	230,0000
358	tirante regulável	un	IABV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	272,0000	544,0000
359	balança suspensão	un	IABV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	347,0000	694,0000
360	mola mestre vtraseira contra eixo	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	236,0000	708,0000
361	2ª mola traseira contra feixo	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	202,0000	606,0000
362	mola mestre traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	242,0000	726,0000
363	2º mola traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	226,0000	678,0000
364	3ª mola traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	194,0000	582,0000
365	4ª mola traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	228,0000	684,0000
366	5ª mola traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	171,0000	513,0000
367	6ª mola traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	151,0000	453,0000
368	9ª mola	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	146,0000	438,0000
369	bucha mola traseira	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	14,0000	112,0000
370	parafuso sextavado	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	3,2000	19,2000
371	porca sextavada	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	1,3000	7,8000
372	braço estabilizador traseiro	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	100,0000	400,0000
373	mancal traseiro estabilizador	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	14,5000	116,0000
374	braçadeira tensora	un	IABV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	5,5000	33,0000
375	estabilizador traseiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	573,0000	1.146,0000
376	amortecedor	un	COFAP	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	239,0000	1.434,0000
377	mancal cardam	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	95,5000	286,5000
378	cruzeta cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	68,5000	548,0000
379	cabeçote garfo	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	566,0000	1.132,0000
380	válvula retenção	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	238,0000	714,0000
381	válvula rele	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	185,0000	370,0000
382	válvula prop pressão	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	316,0000	632,0000
383	válvula descarga	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	38,0000	152,0000
384	válvula dreno	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	56,5000	113,0000
385	válvula alavanca	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	318,0000	636,0000
386	válvula proteção 4vias	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	344,0000	688,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0009

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
387	eixo S traseiro lado esquerdo	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	174,0000	522,0000
388	eixo S traseiro lado direito	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	174,0000	522,0000
389	bocal saida	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	35,5000	568,0000
390	anel vedação	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	2,5000	40,0000
391	arruela fricção	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	1,8000	14,4000
392	pino	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	13,5000	216,0000
393	jogo de lona freio trasiero	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	137,5000	550,0000
394	mola patim	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	7,2000	86,4000
395	regulador de pressão freio	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	353,0000	2.824,0000
396	chapa proteção guarda pó	un	WV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	55,0000	220,0000
397	suporte freio lado direito	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	231,0000	462,0000
398	suporte freio lado esquerdo	un	CARFIL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	231,0000	462,0000
399	coifa cambio	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	45,5000	45,5000
400	cilindro transmissor	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	264,0000	264,0000
401	cilindro receptor	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	116,5000	116,5000
402	cilindro receptor	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	121,0000	242,0000
403	cabo acelerador	un	CABOVEL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	153,0000	306,0000
404	espelhor retrovisor	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	68,0000	272,0000
405	amortecedor cabine	un	COFAP	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	202,0000	808,0000
406	fechadura cabine	un	UNIVERSAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	231,0000	924,0000
407	palheta limpador	un	DJALMA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	13,3000	79,8000
408	carcaça volante motor	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.282,0000	1.282,0000
409	bomba d'água	un	URBA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	158,0000	474,0000
410	reservatório compensação	un	POV	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	144,0000	288,0000
411	amortecedor tensão correia	un	COFAP	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	421,0000	842,0000
412	embreagem viscosa	un	MODEFER	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	400,0000	800,0000
413	borracha amortecedor superior	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	36,0000	144,0000
414	borracha amortecedor inferior	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	104,0000	416,0000
415	calco mola	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	106,0000	424,0000
416	bomba alta pressão	un	BOSCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	5.384,0000	5.384,0000
489	kit embreagem	un	SASCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	950,8000	1.901,6000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0010

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
490	coroa e pinhão	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	2.817,7000	2.817,7000
491	bomba hidraulica	un	ZF	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.019,2000	1.019,2000
492	cilindro auxiliar embreagem	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	148,8000	297,6000
493	cilindro mestre embreagem	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	145,5000	291,0000
494	caixa satellite completa	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	5.810,0000	5.810,0000
495	rolamento pinhão grande	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	213,2000	426,4000
496	rolamento pinhão pequeno	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	180,0000	360,0000
497	rolamento lateral diferencial	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	262,2000	1.048,8000
498	rolamneto berco diferencial	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	198,0000	396,0000
499	semi-eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	286,0000	1.144,0000
500	tambor freio traseiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	335,0000	1.340,0000
501	cubo roda traseira	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	424,0000	1.696,0000
502	retentor roda traseira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	21,4000	128,4000
503	jogo lona freio traseiro	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	149,3000	447,9000
504	rolamento roda traseira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	127,0000	508,0000
505	rolamento roda traseira interno	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	97,2000	388,8000
506	barra direção pequena	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	322,8000	645,6000
507	tampa cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	2.034,7000	2.034,7000
508	tambor freio dianteira	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	345,3000	1.381,2000
509	retentor roda dianteira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	66,2000	264,8000
510	cilindro roda traseira lado esquerdo	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	178,7000	536,1000
511	cilindro roda traseira lado direito	un	VARGA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	178,7000	536,1000
512	barra direção grande	un	TRW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	327,5000	655,0000
513	eixo piloto cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	797,5000	1.595,0000
514	eixo entalhado cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	964,1000	1.928,2000
515	eixo carretel cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.190,4000	2.380,8000
516	3ª engrenagem cambio movel	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	335,0000	670,0000
517	4ª e 5ª sincronizador cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	640,2000	1.280,4000
518	2ª e 3ª sincronizador cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	566,0000	1.132,0000
519	jogo junta cambio	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	195,2000	390,4000
520	2ª engrenagem cambio movel	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	326,1000	652,2000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0011

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
521	2ª e 3ª cambio sincronizador	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	136,2000	272,4000
522	jogo lona freio dianteira	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	128,3000	384,9000
523	mola mestre feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	215,5000	862,0000
524	2ª mola feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	189,4000	757,6000
525	3ª mola feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	177,7000	710,8000
526	grampo mola traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	28,9000	173,4000
527	pino centro feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	5,4000	32,4000
528	amortecedor trasiro	un	COFAP	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	181,5000	726,0000
529	volante motor	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	768,1000	768,1000
530	valvula pedal freio	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	304,7000	304,7000
531	valvula rele freio	un	WABCO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	238,4000	238,4000
532	polia virabrequim	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	574,4500	574,4500
533	luva cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	311,2000	622,4000
534	ponteira cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	284,6000	569,2000
535	cruzeta cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	67,7000	135,4000
536	flange pinhão	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	416,0000	416,0000
537	retentor pinhão	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	50,8000	101,6000
538	garfo embreagem	un	KSW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	101,7000	101,7000
539	parabrisa	un	BLINDEX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	460,8000	460,8000
540	retentor traseiro cambio	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	23,7000	71,1000
541	retentor muringa cambio	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	20,2000	60,6000
542	mola mestre dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	178,2000	712,8000
543	2ª mola feixe dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	174,5000	698,0000
544	3ª mola feixe dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	160,5000	642,0000
545	grampo mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	21,9000	131,4000
546	4ª engrenagem cambio movel	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	307,0000	614,0000
547	kit embreagem	un	SASCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	986,0000	986,0000
601	capa rolamento conico	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	74,5000	223,5000
602	cone rolamento	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	96,5000	289,5000
603	eixo piloto cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.034,1000	2.068,2000
604	rolete eixo piloto	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	28,0000	2,5000	70,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0012

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
605	pista rolamento axial	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	39,0000	117,0000
606	rolamento	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	31,7000	95,1000
607	5ª capa sincronizado	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	152,0000	304,0000
608	4ª e 5ª sincronizado cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	1.110,0000	2.220,0000
609	4ª capa sincronizada	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	154,0000	308,0000
610	4º e 5º cubo engate velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	255,2000	510,4000
611	4º engrenagem velocidade eixo principal	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	467,0000	934,0000
612	rolamento agulha	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	35,5000	142,0000
613	arruela locadora	un	TOTA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	21,1000	42,2000
614	3ª engrenagem velocidade eixo principal	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	345,5000	691,0000
615	rolamento agulha	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	29,5000	177,0000
616	2ª e 3ª CJ sincronizador	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	950,0000	1.900,0000
617	3ª capa sincronizadora	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	140,7000	562,8000
618	2ª e 3ª cubo engate velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	187,0000	374,0000
619	2ª engrenagem velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	419,0000	838,0000
620	rolamento agulha	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	50,8000	203,2000
621	1ª engrenagem velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	367,1000	734,2000
622	ré e 1ª luva engate	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	92,8000	278,4000
623	eixo principal cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	804,5000	1.609,0000
624	engrenagem ré eixo principal	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	345,0000	690,0000
625	contra eixo cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	872,5000	1.745,0000
626	chaveta contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	9,0000	31,5000	283,5000
627	2ª engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	387,0000	774,0000
628	engrenagem louça ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	328,7000	657,4000
629	arruela encosto	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	17,6000	70,4000
630	eixo engrenagem louça ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	153,0000	306,0000
631	rolete engrenagem ré	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	52,0000	3,1500	163,8000
632	engrenagem motriz contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	310,5000	621,0000
633	4ª engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	380,0000	760,0000
634	3ª engrenagem contra eixo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	345,4000	690,8000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0013

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
635	CJ carcaça torre e bucha	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	636,0000	636,0000
636	eixo alavanca	01	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	382,0000	764,0000
637	protetor contra pó	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	13,5000	40,5000
638	CJ garfo 4ª e 5ª velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	261,5000	523,0000
639	CJ garfo 2ª e 3ª velocidade	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	261,5000	523,0000
640	muringa cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	162,0000	324,0000
641	garfo cambio	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	234,5000	469,0000
642	retentor oleo traseiro	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	26,5000	53,0000
643	retentor oleo dianteiro	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	33,3000	66,6000
644	JG junta cambio	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	17,7000	53,1000
645	retentor roda dianteira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	24,0000	144,0000
646	tambor freio dianteira	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	366,0000	1.464,0000
647	JG lona freio dianteira	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	5,0000	118,7500	593,7500
648	barra direção pequena	un	NAKATA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	318,0000	636,0000
649	barra direção grande	un	NAKATA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	330,0000	660,0000
650	mola patim	un	3C	JL PECAS E SERVICOS LTDA	18,0000	5,4500	98,1000
651	rolamento externa roda dianteira externa	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	153,4000	613,6000
652	rolamento interno roda dianteira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	151,0000	604,0000
653	cruzeta cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	96,0000	576,0000
654	ponteira cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	148,5000	445,5000
655	luva cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	177,3000	531,9000
656	patim freio dianteiro	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	82,0000	492,0000
657	grampo mola dianteira	un	MITO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	35,3500	424,2000
658	mola mestre dianteira	01	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	196,5000	1.965,0000
659	2ª mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	181,5000	1.815,0000
660	3ª mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	158,0000	1.580,0000
661	retentor roda traseira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	25,3000	303,6000
662	tambor freio traseiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	402,0000	3.216,0000
663	jogo lona traseira	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	128,0000	1.024,0000
664	mola mestre traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	238,0000	2.380,0000
665	2ª mola traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	10,0000	219,5000	2.195,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0014

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
666	grampo mola traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	33,0000	396,0000
667	suporte patim traseiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	258,0000	1.548,0000
668	suporte patim dianteiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	234,0000	1.404,0000
669	eixo freio S direito	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	144,0000	1.152,0000
670	eixo freio S esquerdo	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	144,0000	1.152,0000
671	catraca freio automática	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	255,0000	3.060,0000
672	servo de embreagem	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	547,0000	2.188,0000
673	kit embreagem completa	un	SASCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	1.493,0000	5.972,0000
688	retentor roda dianteira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	21,9000	131,4000
689	JG lona freio dianteiro	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	142,0000	284,0000
690	tambor freio dianteiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	354,0000	708,0000
691	rolamento interno roda dianteiro	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	166,5000	666,0000
692	rolamento externo roda dianteira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	130,0000	520,0000
693	mola mestre dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	247,0000	988,0000
694	2ª mola feixe dianteiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	198,5000	794,0000
695	3ª mola feixe dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	167,5000	670,0000
696	grampo feixe mola dianteira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	35,3000	282,4000
697	porca grampo mola	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	3,3000	52,8000
698	barra direção pequena	un	NAKATA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	387,0000	774,0000
699	terminal barra direção grande	un	NAKATA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	97,0000	582,0000
700	cruzeta cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	113,0000	452,0000
701	luva cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	3,0000	176,0000	528,0000
702	ponteira cardam	un	STALL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	170,5000	170,5000
703	rolamento cardam completo	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	166,5000	666,0000
704	flange diferencial	un	KSW	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	388,0000	388,0000
705	junta diferencial	un	SABO	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	19,8000	39,6000
706	coroa e pinhao diferencial	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.637,0000	1.637,0000
707	rolamento lateral diferencial	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	153,0000	306,0000
708	rolamento pinhao diferencial	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	149,0000	298,0000
709	rolamento berco diferencial	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	151,0000	151,0000
710	calçp regulagem diferencial	un	3C	JL PECAS E SERVICOS LTDA	12,0000	16,3000	195,6000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
711	kit embreagem completo	un	SASCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	1.812,5000	1.812,5000
712	servo embreagem	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	468,0000	936,0000
713	caixa satellite diferencial completo	un	REX	JL PECAS E SERVICOS LTDA	1,0000	2.135,0000	2.135,0000
714	guarda pó cardam	un	REI	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	33,0000	132,0000
715	tambor freio traseiro	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	361,0000	1.444,0000
716	JG lona freio traseiro	un	FRASLE	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	140,0000	560,0000
717	retentor roda traseira	un	ARCA	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	25,0000	150,0000
718	patim freio traseiro	un	LUSAR	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	162,0000	648,0000
719	mola patim freio traseiro	un	3C	JL PECAS E SERVICOS LTDA	18,0000	13,5000	243,0000
720	suporte patim traseiro	un	CORFAL	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	234,0000	936,0000
721	catraca freio traseiro	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	111,0000	444,0000
722	eixo S traseiro direito	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	149,0000	596,0000
723	eixo S freio traseiro esquerdo	un	LNG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	149,0000	596,0000
724	mola mestre feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	255,0000	1.530,0000
725	2ª mola feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	226,0000	1.356,0000
726	3ª mola feixe traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	216,0000	1.296,0000
727	4ª mola feixe traseira	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	6,0000	200,0000	1.200,0000
728	grampo feixe mola traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	8,0000	33,5000	268,0000
729	porca grampo feixe mola traseiro	un	HOESCH	JL PECAS E SERVICOS LTDA	16,0000	3,3000	52,8000
730	cubo roda traseira	un	FRUM	JL PECAS E SERVICOS LTDA	2,0000	433,0000	866,0000
731	rolamento interno roda traseira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	164,0000	656,0000
732	rolamento externo roda traseira	un	FAG	JL PECAS E SERVICOS LTDA	4,0000	151,5000	606,0000
TOTAL					5.719,0000		440.308,1500
TOTAL GERAL					5.719,0000		440.308,1500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
00425	JL PECAS E SERVICOS LTDA
LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12, 1/13, 1/14, 1/15, 1/16, 1/17, 1/18, 1/19, 1/20, 1/21, 1/22, 1/23, 1/24, 1/25, 1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 1/34, 1/35, 1/36, 1/37, 1/38, 1/39, 1/40, 1/41, 1/42, 1/43, 1/44, 1/45, 1/46, 1/47, 1/48, 1/49, 1/50, 1/51, 1/52, 1/53, 1/54, 1/55, 1/56, 1/57, 1/58, 1/59, 1/60, 1/61, 1/62, 1/63, 1/64, 1/65, 1/66, 1/67, 1/68, 1/69, 1/70, 1/71, 1/72, 1/73, 1/74, 1/75, 1/76, 1/77, 1/78, 1/79, 1/80, 1/81, 1/82, 1/83, 1/84, 1/85, 1/86, 1/87, 1/88, 1/89, 1/90, 1/91, 1/92, 1/93, 1/94, 1/95, 1/152, 1/153, 1/154, 1/155, 1/156, 1/157, 1/158, 1/242, 1/243, 1/244, 1/245, 1/246, 1/247, 1/248, 1/249, 1/250, 1/251, 1/252, 1/253, 1/254, 1/255, 1/256, 1/257, 1/258, 1/259, 1/260, 1/261, 1/262, 1/263, 1/264, 1/265, 1/266, 1/267, 1/268, 1/269, 1/270, 1/271, 1/272, 1/273, 1/274, 1/275, 1/276, 1/277, 1/278, 1/279, 1/280, 1/281, 1/282, 1/283, 1/284, 1/285, 1/286, 1/287, 1/288, 1/289, 1/290, 1/291, 1/292, 1/293, 1/294, 1/295, 1/296, 1/297, 1/298, 1/299, 1/300, 1/301, 1/302, 1/303, 1/304, 1/305, 1/306, 1/307, 1/308, 1/309, 1/310, 1/311, 1/312, 1/313, 1/314, 1/315, 1/316, 1/317, 1/318, 1/319, 1/320, 1/321, 1/322, 1/323, 1/324, 1/325, 1/326, 1/327, 1/328, 1/329, 1/330, 1/331, 1/332, 1/333, 1/334, 1/335, 1/336, 1/337, 1/338, 1/339, 1/340,	

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

1/341, 1/342, 1/343, 1/344, 1/345, 1/346, 1/347, 1/348, 1/349, 1/350, 1/351, 1/352, 1/353, 1/354, 1/355, 1/356, 1/357, 1/358, 1/359, 1/360, 1/361, 1/362, 1/363, 1/364, 1/365, 1/366, 1/367, 1/368, 1/369, 1/370, 1/371, 1/372, 1/373, 1/374, 1/375, 1/376, 1/377, 1/378, 1/379, 1/380, 1/381, 1/382, 1/383, 1/384, 1/385, 1/386, 1/387, 1/388, 1/389, 1/390, 1/391, 1/392, 1/393, 1/394, 1/395, 1/396, 1/397, 1/398, 1/399, 1/400, 1/401, 1/402, 1/403, 1/404, 1/405, 1/406, 1/407, 1/408, 1/409, 1/410, 1/411, 1/412, 1/413, 1/414, 1/415, 1/416, 1/489, 1/490, 1/491, 1/492, 1/493, 1/494, 1/495, 1/496, 1/497, 1/498, 1/499, 1/500, 1/501, 1/502, 1/503, 1/504, 1/505, 1/506, 1/507, 1/508, 1/509, 1/510, 1/511, 1/512, 1/513, 1/514, 1/515, 1/516, 1/517, 1/518, 1/519, 1/520, 1/521, 1/522, 1/523, 1/524, 1/525, 1/526, 1/527, 1/528, 1/529, 1/530, 1/531, 1/532, 1/533, 1/534, 1/535, 1/536, 1/537, 1/538, 1/539, 1/540, 1/541, 1/542, 1/543, 1/544, 1/545, 1/546, 1/547, 1/601, 1/602, 1/603, 1/604, 1/605, 1/606, 1/607, 1/608, 1/609, 1/610, 1/611, 1/612, 1/613, 1/614, 1/615, 1/616, 1/617, 1/618, 1/619, 1/620, 1/621, 1/622, 1/623, 1/624, 1/625, 1/626, 1/627, 1/628, 1/629, 1/630, 1/631, 1/632, 1/633, 1/634, 1/635, 1/636, 1/637, 1/638, 1/639, 1/640, 1/641, 1/642, 1/643, 1/644, 1/645, 1/646, 1/647, 1/648, 1/649, 1/650, 1/651, 1/652, 1/653, 1/654, 1/655, 1/656, 1/657, 1/658, 1/659, 1/660, 1/661, 1/662, 1/663, 1/664, 1/665, 1/666, 1/667, 1/668, 1/669, 1/670, 1/671, 1/672, 1/673, 1/688, 1/689, 1/690, 1/691, 1/692, 1/693, 1/694, 1/695, 1/696, 1/697, 1/698, 1/699, 1/700, 1/701, 1/702, 1/703, 1/704, 1/705, 1/706, 1/707, 1/708, 1/709, 1/710, 1/711, 1/712, 1/713, 1/714, 1/715, 1/716, 1/717, 1/718, 1/719, 1/720, 1/721, 1/722, 1/723, 1/724, 1/725, 1/726, 1/727, 1/728, 1/729, 1/730, 1/731, 1/732



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0001

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
96	eixo traseiro-123758	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	1.153,0000	2.306,0000
97	engrenagem satelit-2107672	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	10,0000	168,0000	1.680,0000
98	engrenagem solar-2109443	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	235,0000	940,0000
99	eixo engrenagem-2107714	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	10,0000	96,0000	960,0000
100	arruela encosto-124574	un	BRUNACI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	6,0000	48,0000
101	coroa pinhão-815202	un	MAC	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	2.915,0000	5.830,0000
102	porca ajuste pa-122765	un	FEY	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	8,0000	32,0000
103	retentor pinhão-111720	un	SABÓ	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	80,0000	320,0000
104	engrenagem planetária-2107045	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	263,0000	1.052,0000
105	engrenagem satelite-2107047	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	172,0000	1.376,0000
106	cruzeta diferencial-100171	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	281,0000	562,0000
107	arruela satelite-12001526	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	12,5000	100,0000
108	arruela planetária-12001528	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	14,0000	56,0000
109	rolamento piloto	un	SKF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	82,0000	246,0000
110	parafuso coroa-100176	un	FEY	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	24,0000	19,5000	468,0000
111	porca parafuso-13804177	un	FEY	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	24,0000	9,5000	228,0000
112	lona freio-947932	un	FRACLE	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	32,0000	43,0000	1.376,0000
113	jogo reparo freio-840476	un	GENAU	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	43,0000	344,0000
114	cruzeta cardam-3319843	un	COMBO	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	6,0000	155,0000	930,0000
115	mancal cardam-3302807	un	COMBO	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	169,0000	507,0000
116	tampa tanque-1558644	un	BRASCON	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	44,0000	88,0000
117	varao acionador-3303338	un	BRASCON	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	203,0000	406,0000
118	bucha-2540854	un	JEK	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	6,0000	47,0000	282,0000
119	silencioso escapamento-12706404	un	SIL ENMAL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	167,0000	334,0000
120	tubo escapamento-12705705	un	SIL ENMAL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	145,0000	290,0000
121	amortecedorpa-554686	un	DYM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	12,0000	164,0000	1.968,0000
122	mangueira superior radiador-12706160	un	GOOD YEAR	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	127,0000	381,0000
123	mangueira inferior radiador-12706161	un	GOOD YEAR	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	136,0000	408,0000
124	tampa radiador-12002126	un	BRASCON	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	17,0000	51,0000
125	tla do tanque-11992879	un	BRASCON	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	91,0000	273,0000
126	impulsor-214920	un	EVOLUTEC	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	660,0000	660,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0002

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
127	anel vedação do tander-1380366	un	VED SYSTEM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	31,0000	62,0000
128	cubo da roda-214923	un	MIPEÇA	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	459,0000	918,0000
129	turbina- 222684	un	EVOLUTEC	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	665,0000	665,0000
130	estator-229565	un	EVOLUTEC	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	474,0000	948,0000
131	engrenagem fibra-233089	un	BRUNACI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	125,0000	500,0000
132	luva de encosto-222006	un	JEK	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	88,0000	176,0000
133	rolamento piloto-12001958	un	TEMI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	238,0000	476,0000
134	disco interno-236989	un	TEMI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	18,0000	28,0000	504,0000
135	disco externo-224772	un	SABÓ	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	18,0000	24,0000	432,0000
136	retentor pinhão-230857	un	DAYA	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	45,0000	90,0000
137	valvula moduladora-244541	un	TEMI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	3.150,0000	3.150,0000
138	bomba conjugada-235045	un	GENAU	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	1.485,0000	2.970,0000
139	disco transmissão-230962	un	CAMPO	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	98,0000	392,0000
140	cabo freio-12706200	un	MEDAL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	4,0000	133,0000	532,0000
141	cardam conjugada-3304103	un	CURTI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	950,0000	950,0000
142	bomba direção-12706203	un	PIM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	1.270,0000	1.270,0000
143	cabo comando-12706262	un	TRM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	6,0000	128,0000	768,0000
144	vareta nivel-12706243	un	GENAU	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	69,0000	138,0000
145	conjunto valvula-3305177	un	TBM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	1.284,0000	2.568,0000
146	cilindro mestre-945039	un	TBM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	650,0000	1.300,0000
147	carcaça hidraulica-945034	un	TBM	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	1.520,0000	3.040,0000
148	lamina concha	un	FEY	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	6,0000	1.087,0000	6.522,0000
149	dente lamina-3201071	un	FEY	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	50,0000	150,0000	7.500,0000
150	parafuso dente-138060295	un	COLINA	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	150,0000	3,6000	540,0000
151	porca parafuso-13807880	un	COLINA	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	150,0000	1,5000	225,0000
159	correia B46	un	DANFER	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	12,0000	96,0000
160	correia alternador-	un	VISCONDE	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	8,0000	14,5000	116,0000
161	bomba hidraulica	un	USIPIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	1.426,0000	2.852,0000
162	radiador	un	USIPIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	2.205,0000	2.205,0000
163	alongamento-899331M1	un	USIPIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	113,0000	226,0000
164	conjunto eixo-167774M92	un	USIPIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	489,0000	489,0000



ESTADO DE GOIAS
PODER EXECUTIVO PIRACANJUBA

PÁG: 0003

PREGÃO N.00005/2019

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5752 - Peças Automotivas							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
165	arvore cambio-906743M92	un	USIPIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	420,0000	420,0000
166	carcaça-489535M8	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	2.460,0000	4.920,0000
167	coroa-1867424M2	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	750,0000	750,0000
168	disco engrenagem-1865836AA	un	BRUNACI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	135,0000	405,0000
169	eixo engrenagem-180445M1	un	USINIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	399,0000	399,0000
170	engrenagem-023405R1	un	USINIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	100,0000	300,0000
171	engrenagem-18570200M1	un	USINIL	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	194,0000	388,0000
172	engrenagem-520700M2	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	248,0000	496,0000
173	engrenagem-880987M1	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	915,0000	1.830,0000
174	garfo-886719M1	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	64,0000	128,0000
175	pinhão-183040M1	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	84,0000	168,0000
176	pinhão-180418M2	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	2,5000	5,0000
177	plator embreagem-1868005	un	LUK	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	1.060,0000	1.060,0000
178	reduzida-022638NN1	un	SF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	1,0000	815,0000	815,0000
179	retentor-6901622000	un	SABÓ	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	3,0000	76,0000	228,0000
180	rolamento-2041742008	un	SKF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	34,0000	68,0000
181	ROLAMENTO-3410432m1	UN	SKF	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	39,0000	78,0000
182	disco embreagem ext-3410551M6	un	BRUNACI	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME	2,0000	207,0000	414,0000
TOTAL					701,0000		79.994,0000
TOTAL GERAL					701,0000		79.994,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
201983	AZP COMERCIO DE PEÇAS - EIRELI - ME
LOTE/ITEM: 1/96, 1/97, 1/98, 1/99, 1/100, 1/101, 1/102, 1/103, 1/104, 1/105, 1/106, 1/107, 1/108, 1/109, 1/110, 1/111, 1/112, 1/113, 1/114, 1/115, 1/116, 1/117, 1/118, 1/119, 1/120, 1/121, 1/122, 1/123, 1/124, 1/125, 1/126, 1/127, 1/128, 1/129, 1/130, 1/131, 1/132, 1/133, 1/134, 1/135, 1/136, 1/137, 1/138, 1/139, 1/140, 1/141, 1/142, 1/143, 1/144, 1/145, 1/146, 1/147, 1/148, 1/149, 1/150, 1/151, 1/159, 1/160, 1/161, 1/162, 1/163, 1/164, 1/165, 1/166, 1/167, 1/168, 1/169, 1/170, 1/171, 1/172, 1/173, 1/174, 1/175, 1/176, 1/177, 1/178, 1/179, 1/180, 1/181, 1/182	